
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Οριστικού Πίνακα βαθμολογικής κατάταξης δεκτών υποψηφίων ιδιωτών 
χειριστών στα Ε/Π τύπου AS–332 και BK-117 με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, Πίνακα Προσληφθέντων και Πίνακα Επιλαχόντων».    

 
 

                                                                            Ο 
                                         Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 

 
 
Έχοντας υπόψη:   
1. Το π.δ. 45/2020 «Κανονισμός πρόσληψης στην Υπηρεσία Εναερίων Μέσων του 
Πυροσβεστικού Σώματος ιδιωτών χειριστών και τεχνικών εναερίων μέσων με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (Α’ 100), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.  
2. Την υπ’ αριθ. 17766 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2023 Απόφαση ΑΠΣ (ΑΔΑ: 6ΘΟΨ46ΝΠΙΘ-ΧΘΝ): 
«Προκήρυξη διαγωνισμού για την πρόσληψη δώδεκα (12) ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου 
AS-332 και BK – 117 με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου». 
3. Την υπ’ αριθ. 3031 οικ. Φ. 211.5/02-06-2023 Απόφαση ΑΠΣ: «Κοινοποίηση οριστικών 
πινάκων βαθμολογικής κατάταξης υποψηφίων για την πρόσληψη δώδεκα (12) ιδιωτών 
χειριστών στα Ε/Π τύπου AS-332 και BK–117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου». 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Κυρώνουμε τον οριστικό πίνακα βαθμολογικής κατάταξης δεκτών υποψηφίων ιδιωτών 
χειριστών στα Ε/Π δώδεκα (12) ιδιωτών χειριστών στα Ε/Π τύπου AS–332 και  BK–117 με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου: 

 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ. 15123 Μαρούσι 
Τηλ: 2132157697-7719 
Email: aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθ. Πρωτ. 31798 οικ. Φ. 211.5 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Μαρούσι, 12 Ιουνίου 2023 
 
       
 

ΠΡΟΣ: Όλες οι Υπηρεσίες του Σώματος 
 

 

 

mailto:aps.diap.aap@psnet.gr
ΑΔΑ: ΨΦ7Μ46ΝΠΙΘ-ΕΙΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/
Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

Κ1 
AS-
332 

TRI(H) 
AS-
332 

TRE(H) 
AS-332 

Κ1 
BK-
117 

TRI(H) 
BK-
117 

TRE(H) 
BK-117 

IR(H) 

ΔΑΣΟΠΥΡ
ΟΣΒΕΣΗ - 
ΦΟΡΤΙΑ 

Κ1                        

ΔΑΣΟΠΥΡ
ΟΣΒΕΣΗ - 
ΦΟΡΤΙΑ 

Κ2 

ΕΝΑΕΡΙΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣ

ΜΟΣ 

ΕΡΕΥΝΑ - 
ΔΙΑΣΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
21905/24-
04-2023 

25 50 100 25 0 0 25 18 0 2 2 247 

2 
21909/24-
04-2023 

0 0 0 25 0 0 25 45 35 9 0 139 

3 
21899/24-
04-2023 

0 0 0 25 50 0 25 0 0 28 0,8 128,8 

4 
21946/24-
04-2023 

0 0 0 25 0 0 25 0 0 25 47 122 

5 
21901/24-
04-2023 

0 0 0 25 0 0 25 0 0 15 0 65 

6 
21916/24-
04-2023 

0 0 0 0 0 0 25 6 28 0 0 59 

7 
21907/24-
04-2023 

0 0 0 25 0 0 25 0 0 9 0 59 

8 
21940/24-
04-2023 

0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 

9 
22155/25-
04-2023 

0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 

10 
21928/24-
04-2023 

0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 

 
 

2. Κυρώνουμε τον πίνακα προσληφθέντων χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και  BK – 117 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου κατά βαθμολογική σειρά: 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΤΑ Ε/Π ΤΥΠΟΥ AS – 332 ΚΑΙ BK-117 ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ 

1 21905/24-04-2023 

2 21909/24-04-2023 

3 21899/24-04-2023 

4 21946/24-04-2023 

5 21901/24-04-2023 

6 21916/24-04-2023 

7 21907/24-04-2023 

8 21940/24-04-2023 

9 22155/25-04-2023 

10 21928/24-04-2023 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΦ7Μ46ΝΠΙΘ-ΕΙΔ



3. Κυρώνουμε τον πίνακα επιλαχόντων χειριστών στα Ε/Π τύπου AS – 332 και BK – 117 με 
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΤΑ Ε/Π ΤΥΠΟΥ AS – 332 KAI BK-117 ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
 

Α/Α                         ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

Ø                                  Ø 

 
4. Οι παραπάνω κυρωμένοι πίνακες ισχύουν για πέντε (5) χρόνια από την κύρωσή τους.  
 
5. Εντέλλεστε για την πιστή εφαρμογή της παρούσης. 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/ΑΠΣ και στην επίσημη ιστοσελίδα 
του Πυροσβεστικού Σώματος www.fireservice.gr.  

 

  Ο Αρχηγός 
  Γεώργιος Δ. Πουρναράς 
  Αντιστράτηγος ΠΣ 
   

 

http://www.fireservice.gr/
ΑΔΑ: ΨΦ7Μ46ΝΠΙΘ-ΕΙΔ


		2023-06-12T09:37:27+0300


		2023-06-12T10:57:08+0300
	Athens




